
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Lunes 1 de diciembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 57320

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
42

27
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

42277 Anuncio de formalización de contratos de: Departamento de Servicios y
Coordinación Territorial. Objeto: Reforma, división en los locales sitos
en  planta  sótano,  baja,  entreplanta  y  primera  planta  edificio
Prolongación Ramón y Cajal, 3 de Santa Cruz de Tenerife. Expediente:
TENERIFE 1/14.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Departamento de Servicios y Coordinación Territorial.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Departamento  de  Servicios  y

Coordinación  Territorial.
c) Número de expediente: TENERIFE 1/14.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Reforma, división en los locales sitos en planta sótano, baja,

entreplanta y primera planta edificio Prolongación Ramón y Cajal, 3 de Santa
Cruz de Tenerife.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000 (Trabajos de construcción) y
45310000 (Trabajos de instalación eléctrica).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 199.992,80 euros. Importe total:
213.992,30 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 28 de Octubre de 2014.
b) Fecha de formalización del contrato: 17 de Noviembre de 2014.
c) Contratista: SERVICON DE TENERIFE SLU.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 198.392,86 euros. Importe

total: 212.280,36 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta más económica.

Madrid, 27 de noviembre de 2014.- Directora del Departamento de Servicios y
Coordinación Territorial.

ID: A140060266-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-28T18:26:37+0100




